[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20 февраля 2021                                                                                                         № 256

	О внесении изменений в постановление администрации города от 10.03.2020 № 317 «Об утверждении порядка проведения финансовым управлением администрации города Сосновоборска мониторинга качества финансового менеджмента»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, пунктом 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для приведения нормативного правого акта по проведению в отношении главных администраторов бюджетных средств мониторинга качества финансового менеджмента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 10.03.2020 № 317 «Об утверждении порядка проведения финансовым управлением администрации города Сосновоборска мониторинга качества финансового менеджмента» (далее -  Порядок) следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 Порядка читать в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                     А.С.Кудрявцев
	Согласовано:                                                                                                    начальник бюджетного отдела финансового управления администрации  города Сосновоборска

___________                    _________________

	Приложение № 1                                                                                                                                                           к постановлению администрации города

от 20 февраля 2021 № 256
Приложение №5

к Порядку проведения финансовым управлением администрации города Сосновоборска мониторинга качества финансового менеджмента

	Согласовано:                                                                                                    начальник отдела учёта, отчётности и контроля финансового управления администрации                                                                                                                                                                                            города Сосновоборска

                                                                    ___________                    ____________________

	Утверждаю:                                                                                    руководитель финансового управления администрации города Сосновоборска

от  "_____"_______________20___г.

________________                   _____________

	ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОГО ФИНАНСОВЫМ УПРАВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА  В ОТНОШЕНИИ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

	Периодичность: ежегодная

	на 01 января 202   года

	0,5
	0,2
	0,1
	0,1
	0,1

	Главный администратор средств бюджета
	Рейтинговая оценка
	Уровень качества финансового менеджмента
	Итоговая оценка  (всего по направлениям показателей)
	Оценка показателей качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета

	наименование

	оценка качества управления расходами бюджета
	 оценка качества управления доходами бюджета
	оценка качества ведения учета и составления бюджетной отчетности
	оценка финансовово-экономической деятельности подведомственных главному администратору учреждений
	оценка качества внутреннего финансового менеджмента и аудита
	оценка качества управления активами
	оценка качества финансового обеспечения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ГАБС…
	0,00
	0,00
	0

	0,00
	0,00
	0

	Оценка среднего уровня КФМ
	0,00
	0,00
	0

	Максимальная оценка среднего уровня качества финансового менеджмента
	5
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х